
• 

• 

• 

• 

IP 211 •:ma• 
DBCRE'l'O M9 2.446, DB 18 DE AGOS'l'O DE 1.992. 

Substitui membro do Conselho do 

C.D.A. 

ROMEU JOSi BOLPARIMI, Prefeito do Município de Assis, 

no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no artigo 

39 da Lei Municipal nv 2.542, de11 de janeiro de 1.998, 

D ECRETA : 

Artigo 19 

Artigo 29 -

Artigo 39 -

Fica nomeado para fazer parte do Conselho Consultivo' 

do Centro do Desenvolvimento de Assis - e.D.A., repr� 

sentando os Contabilistas de Assis, o Senhor Orlando' 

Schwart. 

Este
. 

Decreto entrará em vigor na data de sua public� 

çi.o. 

Revogam-se 

Prefeitura 

Publicada na S 

tração e Assu 

de 1.992. 

agosto de 1.992 

de Adminis­

icos, em 18 de agosto' 

i'IQPÍVC�� FILHO 

SEC:Jtmm:IO 


